C-Vapen Klass 1 Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11
Standard
Plac. Namn Resultat Summa Medalj
1 Johan Westborg Poang 42 48 44 41 44 42 261 Brons
Bodens Ssk
2 Ronnie Larsson Poang 42 43 44 41 43 42 255
Grovskyttarna
3 Lukas Foster Poang 48 36 37 42 44 43 250
Grovskyttarna
4 Daniel Havneskdld Poang 42 42 39 41 41 42 247
Grovskyttarna
5 Martin Axelsson Poang 43 38 43 46 39 37 246
Kalix Pistolskyttar
6 Simon Johansson Poang 44 39 38 45 38 39 243
Lulea Pk
7 Erik Jonsson Poang 41 40 43 42 35 38 239
Grovskyttarna
8 Peter Andersson Poang 37 34 41 34 38 47 231
Grovskyttarna
9 Ha¥kan Nilsson Poang 39 31 40 36 36 34 216
Grovskyttarna
10 Maria Sundqyvist Poang 36 41 27 36 37 37 214
Bodens Ssk
11 Simon Zackrisson Poang 37 31 32 33 41 39 213
Grovskyttarna
12 Simon Lindberg Poang 19 36 25 27 31 33 171
Grovskyttarna

a Sol Grovskyttarna (Resultat normal) 21:08:43  2017-02-11



C-Vapen Klass 2 Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11
Standard
Plac. Namn Resultat Summa Medalj
1 Per Karlsson Poang 47 48 47 46 43 45 276  Silver
Lulea Pk
2 John Lucas Poang 44 42 46 45 46 43 266 Brons
Sj Pk Lulea
3 Nicklas Jénsson Poang 46 42 44 46 45 43 266 Brons
Pitea Pk
4 Mathias Smedberg Poang 43 46 46 41 44 44 264 Brons
Bodens Ssk
5 Magnus Sjoéberg Poang 41 47 49 41 44 42 264 Brons
Sj Pk Lulea
6 Fredrik Klint Poang 44 45 46 43 38 47 263 Brons
Lulea Pk
7 Lars Burman Poang 41 43 42 46 48 43 263 Brons
Sj Pk Lulea
8 Joachim Karlsson Poang 41 45 43 44 47 43 263 Brons
Sj Pk Lulea
9 Bjorn Nordkvist Poang 42 43 41 47 44 45 262 Brons
Jokkmokks Pistolklubb
10 Jim Nilsson Poang 47 42 40 44 46 43 262 Brons
Pitea Pk
11  Magnus Westerlund Poang 44 44 43 41 40 48 260 Brons
Grovskyttarna
12 Christer Ostrém Poang 46 39 43 41 45 46 260 Brons
Kalix Pistolskyttar
13 Mikael Persson Poang 40 46 43 45 42 44 260 Brons
Sj Pk Lulea
14 Roger Kaarle Poang 44 43 37 47 42 45 258
Grovskyttarna
15 Mikael Johansson Poang 44 41 45 43 41 43 257
Grovskyttarna
16 Ove Brannholm Poang 39 45 45 44 42 41 256
Sj Pk Lulea

a Sol Grovskyttarna (Resultat normal) 21:08:43  2017-02-11



C-Vapen Klass 2

Plac.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

a Sol Grovskyttarna

Namn

Orjan Mattsson
Grovskyttarna

Bo-g6ran Skarpsvard

Bodens Ssk

Kent Rehn
Grovskyttarna

Mikael Eriksson
Kalix Pistolskyttar

Par Marklund
Grovskyttarna

Johan Carlson
Sj Pk Lulea

Kristoffer Nilsson
Luled Pk

Tommy Johansson
Lulea Pk

Bjorn Hansson
Sj Pk Lulea

Mattias Fjallborg
Bodens Ssk

Tony Marhammar
Grovskyttarna

Peter Jonsson
Grovskyttarna

Andreas Lampa
Grovskyttarna

Pasi Pirttikoski
Grovskyttarna

Kristian Lehtonen
Sj Pk Lulea

Roland Stromback

Kalix Pistolskyttar

Raimo Vuorijarvi
Sj Pk Lulea

(Resultat normal)

Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11

Resultat

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

41

43

36

40

41

37

38

43

41

41

43

31

36

34

34

38

31

37

43

41

43

37

42

42

46

41

45

40

43

37

37

40

37

35

45

42

43

41

41

45

44

37

43

35

44

41

34

44

40

33

39

48

45

46

40

42

41

39

39

40

42

35

42

43

37

41

38

42

41

41

43

41

46

39

43

42

39

43

38

43

42

35

30

40

35

43

39

43

46

44

44

41

40

42

37

42

37

44

41

42

40

40

Standard

Summa Medalj

255

253

252

251

251

248

247

247

246

243

242

237

236

228

227

226

222

21:08:43  2017-02-11



C-Vapen Klass 2

Plac.

34

35

36

37

38

39

40

41

42

a Sol Grovskyttarna

Namn

Mats Gustafsson
Grovskyttarna

Alf Toyra
Tornedalens Pk

Joakim Nilsson
Kalix Pistolskyttar

Johan Tirsén
Grovskyttarna

Anders Pettersson
Grovskyttarna

Hakan Olsson
Kalix Pistolskyttar

Joakim Lindstrém
Grovskyttarna

Greger Berglin
Grovskyttarna

Alexander Johansson
Grovskyttarna

(Resultat normal)

Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11

Resultat

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

37

42

38

35

31

36

19

14

24

42

37

41

36

33

40

23

27

25

38

33

35

36

39

35

25

36

19

37

28

37

36

32

37

31

18

16

30

40

35

33

37

36

23

12

38

39

33

42

43

30

24

15

Standard
Summa Medalj

222

219

219

218

215

214

145

115

103

21:08:43

2017-02-11



C-Vapen Klass 3 Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11
Standard
Plac. Namn Resultat Summa Medalj
1 Urban Sundqyvist Poang 45 49 48 49 46 49 286  Silver
Lulea Pk
2 David Lindstrém Poang 48 48 47 47 49 46 285  Silver
Bodens Ssk
3 Goran Lindblad Poang 46 47 47 45 47 49 281  Silver
Sj Pk Lulea
4 Tore Magnusson Poang 47 48 48 47 42 44 276  Silver
Gallivare Pk
5 Christer Ranvald Poang 47 46 46 44 43 48 274  Silver
Kalix Pistolskyttar
6 Mats Jonslars Poang 46 44 45 48 46 44 273  Silver
Kalix Pistolskyttar
7 Andreas Moller Poang 43 42 46 46 47 46 270 Brons
Jokkmokks Pistolklubb
8 AsaKarlsson Podng 43 44 46 44 47 46 270 Brons
Grovskyttarna
9 Kennet Viitikka Poang 46 45 45 45 44 44 269 Brons
Sj Pk Lulea
10 Mikael Henriksson Poang 43 46 46 42 46 45 268 Brons
Sj Pk Lulea
11 Tomas Skarpsvard Poang 45 44 46 42 43 46 266 Brons
Bodens Ssk
12 Rolf Stromberg Poang 42 45 42 42 46 47 264 Brons
Kalix Pistolskyttar
13 Henrik Akerstrém Podng 43 45 43 43 42 45 261 Brons
Sj Pk Lulea
14 Nils Nilsson Poang 42 40 46 47 41 44 260 Brons
Lulea Polisen
15 Andreas Sjoberg Poang 44 43 42 45 43 41 258
Lulea Pk
16 Jimmy Sundberg Poang 42 34 34 31 38 42 221
Bodens Ssk

a Sol Grovskyttarna (Resultat normal) 21:08:43  2017-02-11



C-Vapen Damer Klass 1

Plac. Namn

1 Emma Stal
Grovskyttarna

2 Birgitta Linder
Bodens Ssk

a Sol Grovskyttarna (Resultat normal)

Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11

Resultat

Poang 41 36 42 37 43 35

Poang 45 38 40 40 32 36

Standard

Summa

234

231

21:08:43

Medalj

2017-02-11



C-Vapen Damer Klass 2 Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11
Standard
Plac. Namn Resultat Summa Medalj
1 Sofia Sundberg Poang 45 47 43 48 45 49 277  Silver
Sj Pk Lulea
2 Carina Wiklund Poang 45 47 43 45 45 44 269 Brons
Lulea Pk
3 Ulla-britt Brannstréom Poang 41 43 45 45 39 41 254
Lulea Pk
4 Carina Gustavsson Poang 42 42 39 39 44 42 248
Grovskyttarna
5 Charlotte Linna Fjallborg Poang 44 44 40 39 41 40 248
Bodens Ssk
6 Annica Larsson Poang 43 42 39 40 32 39 235
Lulea Pk
7 EvaKlint Poang 41 39 35 39 31 38 223
Lulea Pk
8 Monica Hedstrom Poang 43 42 33 35 34 34 221
Grovskyttarna
9 LenaKaarle Poang 30 33 27 35 37 33 195
Grovskyttarna
10 Katja Ylimaunu Poang 42 35 29 29 30 27 192
Grovskyttarna
11 Sandra Pommer Poang 29 28 38 34 27 31 187
Grovskyttarna

a Sol Grovskyttarna (Resultat normal) 21:08:43  2017-02-11



C-Vapen Damer Klass 3 Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11
Standard
Plac. Namn Resultat Summa Medalj
1 Kristina Viklund Poang 46 44 47 44 44 43 268 Brons

Luled Pk

a Sol Grovskyttarna (Resultat normal) 21:08:43  2017-02-11



C-Vapen Junior Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11
Standard
Plac. Namn Resultat Summa Medalj
1 Matilda Eriksson Poang 34 45 43 39 36 35 232

Grovskyttarna

a Sol Grovskyttarna (Resultat normal) 21:08:43  2017-02-11



C-Vapen Veteran Yngre Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11
Standard
Plac. Namn Resultat Summa Medalj
1 Rolf Sandberg Poang 44 45 47 45 46 45 272  Silver
Pitea Pk
2  Christer Willman Poang 45 41 44 45 46 46 267 Brons
Sj Pk Lulea
3 Bo Léfroth Podng 46 44 44 44 43 41 262 Brons
Lulea Pk
4 Lennart Johansson Poang 46 41 39 46 42 43 257
Sj Pk Lulea
5 Henrik Lang Poang 40 41 43 44 44 44 256
Lulea Pk
6 Goran Dahlin Poang 39 44 39 45 43 43 253
Lulea Pk
7 Kjell Holmbom Poang 39 44 37 43 47 39 249
Pitea Pk
8 Bo-gobran Carlson Poang 42 41 40 41 42 42 248
Bodens Ssk
9 Pentti Vitikka Poang 34 45 36 46 43 41 245
Haparanda Psk
10 Thomas Lundkvist Poang 41 38 43 44 39 40 245
Sj Pk Lulea
11 Ola Forsberg Poang 42 35 38 43 42 40 240
Lulea Pk
12 Urban Langstrém Poang 35 30 27 22 32 39 185

Tornedalens Pk

a Sol Grovskyttarna (Resultat normal) 21:08:43  2017-02-11



C-Vapen Veteran Aldre

Plac. Namn

1 Eilert Lantto
Lulea Polisen

2 Leif Holmstrom
F21

3 Osten Brannstrom
Luled Pk

4 Roland Nilsson
Pitea Pk

5 S-e. Albinsson
Tornedalens Pk

6 James Pekkala
Tornedalens Pk

a Sol Grovskyttarna (Resultat normal)

Vintercupen 2017 Deltavling 2

2017-02-11

Resultat

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

Poang

46

48

38

40

36

15

45

46

47

40

38

18

45

46

45

43

27

21

47

46

40

40

26

32

47

44

38

39

32

29

45

43

44

43

26

32

Standard
Summa Medalj
275  Silver
273  Silver
252
245
185
147
21:08:43  2017-02-11



C-Vapen Klass 1

Plac. Namn

1 Johan Westborg
2 Ronnie Larsson

3 Erik Jonsson

4 Daniel Havneskold
5 Peter Andersson
6 Lukas Foster

7 Maria Sundqvist

8 Simon Johansson
9 Simon Zackrisson
10 Martin Axelsson
11 Ake Carlsson

12 Jim Fredriksson
13 Ha¥kan Nilsson
14 Simon Lindberg

a Sol Grovskyttarna

Vintercupen 2017

Bodens Ssk
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Bodens Ssk
Luled Pk
Grovskyttarna
Kalix Pistolskyttar
Bodens Ssk
Grovskyttarna
Grovskyttarna

Grovskyttarna

(Resultat cup kort)

Podng

519
511
492
488
466
465
461
460
440
246
238
237
216
171

21:13:32

2017-02-11



C-Vapen Klass 2

Plac. Namn

1 Per Karlsson
John Lucas
Bjorn Nordkvist

Magnus Westerlund

2

3

4

5 Roger Kaarle
6 Ove Bréannholm

7 Nicklas Jonsson

8 Par Marklund

9 Mikael Persson

10 Mikael Johansson
11  Kent Rehn

12 Mikael Eriksson

13 Joachim Karlsson
14 Lars Burman

15 Fredrik Klint

16  Kristoffer Nilsson
17  Orjan Mattsson

18 Tommy Johansson
19 Johan Carison

20 Mattias Fjéllborg
21 Bo-goéran Skarpsvard
22 Peter Jonsson

23 Bjorn Hansson

24 Pasi Pirttikoski

25 Roland Strombaéck
26 Kristian Lehtonen
27 Raimo Vuorijarvi
28 Joakim Nilsson

29 AIlf Toyra

30 Hakan Olsson

31 Mats Gustafsson
32 Joakim Lindstrom
33 Greger Berglin

34 Mathias Smedberg

a Sol Grovskyttarna

Vintercupen 2017

Lulea Pk

Sj Pk Lulea
Jokkmokks
Grovskyttarna
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea

Pitea Pk
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Kalix Pistolskyttar
Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea

Lulea Pk

Luled Pk
Grovskyttarna
Luled Pk

Sj Pk Lulea
Bodens Ssk
Bodens Ssk
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Kalix Pistolskyttar
Sj Pk Lulea

Sj Pk Lulea

Kalix Pistolskyttar
Tornedalens Pk
Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna

Bodens Ssk

(Resultat cup kort)

Podng

543
536
530
527
526
520
516
514
510
509
504
504
502
500
499
496
494
493
488
487
487
477
474
472
469
469
468
428
428
420
418
326
295
264

21:13:32

2017-02-11



C-Vapen Klass 2

Plac. Namn

35 Magnus Sjoberg
36 Jim Nilsson

37 Christer Ostrém
38 Dariusz Rymnszka
39 Joakim Fjéllstrom
40 Torbjorn Toyra

41 Tony Marhammar
42 Andreas Lampa
43 Lennart Svanberg
44  Staffan Wallin

45 Johan Tirsén

46 Henrik Smeds

47 Anders Pettersson
48 Stefan Olsson

49 Rickard Paavola

Vintercupen 2017

Forening
Sj Pk Lulea

Pitea Pk

Kalix Pistolskyttar
Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna
Grovskyttarna

Bodens Ssk

50 Alexander Johansson Grovskyttarna

a Sol Grovskyttarna

(Resultat cup kort)

Podng

264
262
260
259
251
245
242
236
235
228
218
216
215
209
206
186

21:13:32

2017-02-11



C-Vapen Klass 3

Plac. Namn

1 Urban Sundqvist
Goran Lindblad
Mats Jonslars

Asa Karlsson

2

3

4

5 Kennet Viitikka
6 Tore Magnusson

7 Mikael Henriksson
8 Tomas Skarpsvard
9 Andreas Sjoberg
10 Henrik Akerstrom
11 Nils Nilsson

12 Rolf Stromberg

13 David Lindstréom
14 Magnus Soderberg
15 Christer Ranvald
16 Andreas Moller

17 Jimmy Sundberg

a Sol Grovskyttarna

Vintercupen 2017

Lulea Pk

Sj Pk Lulea

Kalix Pistolskyttar
Grovskyttarna

Sj Pk Lulea
Gallivare Pk

Sj Pk Lulea
Bodens Ssk

Lulea Pk

Sj Pk Lulea

Lulea Polisen
Kalix Pistolskyttar
Bodens Ssk
Bodens Ssk

Kalix Pistolskyttar
Jokkmokks
Bodens Ssk

(Resultat cup kort)

Podng

570
559
550
550
543
540
535
534
522
516
514
512
285
281
274
270
221

21:13:32

2017-02-11



C-Vapen Damer Klass 1 Vintercupen 2017

Plac. Namn Férening Poéng
1 Emma Stal Grovskyttarna 463
2 Birgitta Linder Bodens Ssk 456

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort) 21:13:32  2017-02-11



C-Vapen Damer Klass 2 Vintercupen 2017

Plac. Namn Forening Poéng
1 Sofia Sundberg Sj Pk Lulea 555
2 Charlotte Linna Bodens Ssk 511
3 Ulla-britt Brannstrom Lulea Pk 509
4 Carina Wiklund Lulea Pk 505
5 Carina Gustavsson Grovskyttarna 497
6 Annica Larsson Lulea Pk 485
7 Monica Hedstrom Grovskyttarna 439
8 Sandra Pommer Grovskyttarna 381
9 Lena Kaarle Grovskyttarna 363
10 EvaKlint Luled Pk 223
11 Katja Ylimaunu Grovskyttarna 192

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort) 21:13:32  2017-02-11



C-Vapen Damer Klass 3 Vintercupen 2017

Plac. Namn Férening Podng
1 Kristina Viklund Lulea Pk 544

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort) 21:13:32  2017-02-11



C-Vapen Junior Vintercupen 2017

Plac. Namn Férening Poéang
1 Matilda Eriksson Grovskyttarna 468

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort) 21:13:32  2017-02-11



C-Vapen Veteran Yngre

Vintercupen 2017

Plac. Namn
1 Rolf Sandberg
Christer Willman
Henrik Lang
Bo Léfroth

2

3

4

5 Kjell Holmbom
6 Bo-goran Carlson
7 Ola Forsberg

8 Goran Dahlin

9 Lennart Johansson
10 Pentti Vitikka

11 Urban Langstrém

12 Thomas Lundkvist

a Sol Grovskyttarna

Pitea Pk

Sj Pk Lulea
Lulea Pk

Luled Pk

Pitea Pk
Bodens Ssk
Lulea Pk

Luled Pk

Sj Pk Lulea
Haparanda Psk
Tornedalens Pk

Sj Pk Lulea

(Resultat cup kort)

Podng

548
528
515
512
506
502
496
491
483
475
405
245

21:13:32

2017-02-11



C-Vapen Veteran Aldre Vintercupen 2017

Plac. Namn Forening Poéng
1 Eilert Lantto Lulea Polisen 551
2 Leif Holmstrém F21 542
3 Osten Brannstrom Lulea Pk 483
4 Roland Nilsson Pitea Pk 454
5 S-e. Albinsson Tornedalens Pk 368
6 James Pekkala Tornedalens Pk 262
4  Arne Astrém Lulea Pk 227

a Sol Grovskyttarna (Resultat cup kort) 21:13:32  2017-02-11



